
UCHWAŁA NR XLV/332/2022 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/324/2022 Rady Gminy Bestwina 
z dnia 23 maja 2022 roku w sprawie ustalenia metody i stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia w części 
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi, położonych na terenie gminy Bestwina oraz w sprawie 

stawek opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) 
oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3 i ust. 4a ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Zmianie ulega § 6 Uchwaly Nr XLIV/324/2022 Rady Gminy Bestwina 
z dnia 23 maja 2022 roku który otrzymuje brzmienie: Traci moc uchwała Nr 
XXXII/232/2021 Rady Gminy Bestwina z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXII/164/2020 Rady Gminy Bestwina z dnia 28 września 2020 r. 
w sprawie ustalenia metody i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi, położonych na terenie gminy Bestwina oraz w sprawie stawek 
opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności oraz § 1 - § 4 Uchwały Nr 
XXII/164/2020 Rady Gminy Bestwina z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia metody i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi, położonych na terenie gminy Bestwina oraz w sprawie stawek 
opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2B89A0-0656-4D5A-B003-F3B7DD4CF568. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2B89A0-0656-4D5A-B003-F3B7DD4CF568. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zmianie ulega treść § 6 Uchwały  

przed zmianą: 

Traci moc uchwała Nr XXXII/232/2021 Rady Gminy Bestwina z dnia 31 
maja 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/164/2020 Rady Gminy 
Bestwina z dnia 28 września 2020 r. w sprawie ustalenia metody i stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia w części 
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, położonych na 
terenie gminy Bestwina oraz w sprawie stawek opłaty za pojemnik lub worek 
o określonej pojemności oraz § 1, § 4 Uchwały Nr XXII/164/2020 Rady 
Gminy Bestwina z dnia 28 września 2020 r. w sprawie ustalenia metody 
i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia 
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
położonych na terenie gminy Bestwina oraz w sprawie stawek opłaty za 
pojemnik lub worek o określonej pojemności. 

po zmianie: 

Traci moc uchwała Nr XXXII/232/2021 Rady Gminy Bestwina z dnia 31 
maja 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/164/2020 Rady Gminy 
Bestwina z dnia 28 września 2020 r. w sprawie ustalenia metody i stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia w części 
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, położonych na 
terenie gminy Bestwina oraz w sprawie stawek opłaty za pojemnik lub worek 
o określonej pojemności oraz § 1 - § 4 Uchwały Nr XXII/164/2020 Rady 
Gminy Bestwina z dnia 28 września 2020 r. w sprawie ustalenia metody 
i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia 
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
położonych na terenie gminy Bestwina oraz w sprawie stawek opłaty za 
pojemnik lub worek o określonej pojemności. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2B89A0-0656-4D5A-B003-F3B7DD4CF568. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



